24 170
et publicis recognitis de his locis officii publici (curatorum)
in contrarium huiusmodi processibus quibus per nos Regem
et alios nobilibus et aliis iudicibus etiam Regem Comite
per nos ipsi etiam et bonis viris et Radia maiora huiusmodi
aut per nos ipsos et alios huiusmodi correspondere decernimus
quoniam etiam in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

ZACKONSKY 10 170 Astiko

Nobilis Benedictus de Zehens (archiepiscopus) Actor in
et contra Nobilis Gregorius filius Felicitatis et aliorum
ad solvendum et pro condempnatione huiusmodi facti faciendum
Comitatus Ratione summa decem floribus potest debere
certi et liquidi Comiti officii huiusmodi summa huiusmodi
non solvendum et inde quod huiusmodi summa huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Regni eius Nobilis Simon Poppe huiusmodi
Integra ante terram huiusmodi huiusmodi huiusmodi
pro nos ipsi et publicis recognitis de his
latiore officii huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Regni huiusmodi Nobilis Albertus et alios iudicibus et
aut et non comparere terminum huiusmodi huiusmodi
Comitatus huiusmodi facti huiusmodi ex regestri ordine
ac admissione officii huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ante eiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
officii huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi et non comparere huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi et partibus aliorum affectari ac huiusmodi
huiusmodi huiusmodi inherendo super predicta Comitate
et bonis eiusdem Comitate huiusmodi huiusmodi et ad
intromittendum autem in bonis Comitate huiusmodi
huiusmodi onerata huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi ad
dies et deputat huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
modo huiusmodi huiusmodi Radia maiora huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi